ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05. 2012 г.  № 92

О распределении субсидий

юридическим лицам на проведение

капитального ремонта многоквартирных

домов в 2012 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14 декабря 2011 года № 74 «О бюджете Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2012 год» (в редакции от 07.03.2012 года №9) и  Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 03.04.2012 г. № 36 «О порядке предоставления субсидий юридическим лицам на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2012 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить:

1.1. Распределение субсидий между многоквартирными домами, расположенными на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и включенными в региональную адресную программу Омской области по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год, утвержденную постановлением Правительства Омской области от 19 марта 2012 года № 59-п, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

  2) Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный  вестник».

  3) Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы  Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» А.А. Емелина.

     Глава сельского поселения                                                      О.С. Замякина

[image: image1.png]|32

TIpunoxenne Ne 1

K TIOCTaHOBJICHHIO
Amvuauctpanuy KpacHospekoro
cenbekoro rnoceneHus OMcKoOro
MYHHIHIATbHOTO paifora OMcKol
obnactu

or«\0 » Wil  2012T. Ne 32

s PACTIPEJIEJIEHUE
cyGeumit Mex Iy MHOTOKBapTHPHBIMU JIOMaMH, PACTIONOKEHHBIMHA HA
TeppuTOpHH KpacHOSpCKOTo cenbckoro noceneHus OMCKOro MyHUIMNIATBHOTO
paitona OMCcKo#t 061aCTH U BKITIOUEHHBIMHI B PETHOHATBHYIO aIPeCHY0
niporpamMmy OMcKoit 06TacTH 110 TPOBEAEHHIO KAUTAILHOTO PEMOHTA
MHOTOKBAPTUPHBIX TOMOB Ha 2012 roji, yTBEp:KIEHHYIO TIOCTaHOBIEHHEM
TIpaBurenscTBa OMckoit o6macTy ot 19 Mapra 2012 roga Ne 59- i

Ne P HaumeHoBaHwe 1 ajipec
n/m A a N " FOPUINYECKOTO JIHIIa —
AJIpeC MHOTOKBAPTHPHOTO A0Ma CYOCHINH. pYO. Hostysaresns CyGCHJWH

1 2 3 4

2102602.94 000 «VYnpasnsromas KoMIanmns

1. | c. Kpacuospka, yi. larapusa,9 «KunKomVYrnpasnenne», 644510,

Owickas o6racTs, OMcKHit paiioH,
c. Kpacrosipka, yr. Jlenuna,8

2. | c. KpacHosipxa, yi. T'arapuna,11 2102603.41

Hroro 4205206.35 -